平成２８年 9月吉日

平成２８年度ＪＡファーマーズ・マーケット

を拠点とする食育教育推進セミナー 参加者 各位

㈱農協観光 郡山支店

支店長  鈴木光輝

平成２８年度ＪＡファーマーズ・マーケットを拠点とする食育教育推進セミナー

参加における宿泊について（ご案内）

拝啓 平素は弊社旅行事業に格段のご指導･ご鞭撻を賜り､厚く御礼申し上げます。

さて､平成２８年度の標記開催に際し､参加者の宿泊に関する一切の事務を担わせていただく

こととなりました。

つきましては、下記のご案内をご参照いただき､宿泊のご手配は弊社㈱農協観光郡山支店へ直

接ＦＡＸにてお申込みをいただきますよう､宜しくお願い致します。

ご案内ホテルが満室となった場合は近隣のホテルをご紹介する場合がありますので、予めご

了承頂きます様、お願い致します。

敬具

記

Ⅰ.開催日程と宿泊斡旋の内容について

※注１）交流集会会場と同じホテルとなります。ホテルの部屋数に限りがありますので､先着

順のお申込とさせていただきます。

※表示してあります料金はいずれもおひとり様当りの料金となります。

 ※前泊、後泊をご希望の場合は別途、当支店担当までご連絡ください。

 ※喫煙部屋はシングルのみとなりますが、数が少ないためご希望に添えない場合がござ

いますので、予めご了承ください。

裏面へ

宿泊日 利用ホテル名 お一人様宿泊料金 部屋ﾀｲﾌﾟ 備考

平成２８年

１１月２８日

（月）

郡山ビューホテル

本館

８，３００円
ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾑ

（約 17.0㎡）

朝食・消費税・宿泊税込

１名様利用

喫煙はリクエストになります

７，１００円
ツインルーム

（約 23.0㎡）

朝食・消費税・宿泊税込

２名様利用 禁煙のみ

Ⅱ申込方法について

1. 宿泊のお申込にあたっては宿泊希望者を取りまとめの上、宿泊申込は、

メールもしくは FAXでの受付となります。
■下記のメールアドレスもしくは FAX番号に申込書をお送りください。

terumitsu@ntour.co.jp

FAX 024-945-7488

■受付開始日：【１０月３日（月）から受付開始】

２．受付後、メール、FAX にて、確認書面を返信致します。なお予約は、確認書面を返信し

たことにより成立することとなります。（翌日までに回答返信が無い場合、お手数です

がお問い合わせ頂きます様お願い申し上げます）

３．予約内容の変更・取消等についてはメール、FAX にてご連絡をお願いします。なお、時

期によって取消料が生じる場合がありますので、ご変更･お取消の際はご注意願います。

取消料については、下記 注１ をご参照下さい。

４．申込の締切日は下記の通りとなります。

■申込締切日：【１１月１４日（月）】

５．宿泊仮予約中の部屋数には限りがございます。万一ご希望に添いかねる場合は、

代案のご提案をさせて頂くこともありますのでご了承下さい。

Ⅲ 宿泊代金のご精算方法

１．宿泊代金のご精算は、㈱農協観光郡山支店よりご請求書を発送させていただきますので、

記載された期日までにお振込をお願いします。（振込手数料はお客様ご負担となります）

  （発送は１１月下旬を予定しています。）

２．予約の変更･取消等によりご料金が変更となる場合は、その都度ご連絡をさせていただ

きます。

注１：予約取消料

   宿泊予約のお取消には下表の取消料がかかります。日数は宿泊の前の日から起算します。

予約取消日 当日 前日 ２日～６日前 7日前～20日前 20日前以降

取消料 １００％ ５０％ ２０％ １０％ 無料

※ 取消料は農協観光郡山支店の営業時間内にご連絡頂いた時点での取消となりま

すので、ご注意ください。

営業時間は平日の８時３０分～１７時００分となります。土日祭日は定休日です。

ご不明な点はお手数ですが、弊社担当までお知らせください。

㈱農協観光郡山支店 担当者：遠藤・二瓶（にへい）

 TEL：０２４－９８３－０３８０ / FAX:０２４－９４５－７４８８

※営業時間：08:30～17:00（土・日・祝日はお休みさせていただきます）

以上

mailto:terumitsu@ntour.co.jp